
Проєкт

Автор: 
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про  включення  до  Переліку  другого
типу  об’єкта  комунальної  власності
Білоцерківської  міської  територіальної
громади, що підлягає передачі в оренду
без проведення аукціону

Розглянувши  подання  міського  голови  Дикого  Г.А.,  лист  Центрального
міжрегіонального управління Державної міграційної служби у м. Києві та Київській області
від 07 вересня 2023 року №8010.17-32788/80.1-23,  відповідно до частини п’ятої  статті  60
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 6, 15 Закону України «Про
оренду державного та комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України від 03
червня 2020 року №483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», міська
рада вирішила:

1. Включити до Переліку другого типу об’єкта комунальної власності Білоцерківської
міської  територіальної  громади,  що  підлягає  передачі  в  оренду  без  проведення  аукціону
згідно з додатком.

2. Управлінню комунальної власності та концесії Білоцерківської міської ради (далі –
Управління)  оприлюднити  на  офіційному  вебсайті  Управління  та  в  електронній  торговій
системі  Перелік  другого  типу  об’єкта  комунального  майна  Білоцерківської  міської
територіальної громади, що підлягає передачі в оренду без проведення аукціону.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій,
регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і  розвитку
підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового
комплексу.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ



Додаток  
до рішення міської ради
від __________2023 року № ________

Перелік другого типу
об’єкта  комунальної власності Білоцерківської міської територіальної громади, що підлягає передачі в оренду без проведення аукціону

№
п/п

Найменування
орендодавця

Найменування
балансоутримувача

Вид об’єкта
оренди

Назва об'єкта оренди,
характеристика

Місцезнаходження
об'єкта оренди

Площа об’єкта
оренди м2/ з
урахуванням
частки площі

спільного
користування

Примітка

1.

Управління
комунальної власності

та концесії
Білоцерківської міської

ради

Управління комунальної власності 
та концесії Білоцерківської міської 
ради

Нерухоме майно Частина нежитлового приміщення

Київська область, місто 
Церква, вулиця Ярослава 
Мудрого, будинок 28 
приміщення 65

250,0

                                                                         
частина перша статті 15 Закону* - розміщення 
органу державної влади, інші установи і 
організації, діяльність яких фінансується за 
рахунок державного бюджету   

* Закон України «Про оренду державного та комунального майна» № 157-IX

Міський голова                                                                                                                                  Геннадій ДИКИЙ


